
ZARZĄDZENIE NR 33 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 14 lutego 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji 

Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu 

kwalifikacji wojskowej w 2019 r. na terenie województwa mazowieckiego i dodatkowego 

wynagrodzenia za udział w pracach komisji lekarskich 

 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018  r. poz. 1459, 1669, 2182 i 

2245), § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra 

Obrony Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1980) oraz § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 stycznia 2012 r. w sprawie 

sposobu ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich 

oraz pracowników średniego personelu medycznego wyznaczonych do powiatowych komisji 

lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających 

się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. poz. 51 oraz z 2019 r. poz. 97) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 7 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2019 r. w sprawie 

powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, powiatowych komisji lekarskich 

oraz ustalenia wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2019 r. na terenie województwa 

mazowieckiego i dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach komisji lekarskich 

zmienionym zarządzeniem nr 12 z dnia 28 stycznia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w załączniku nr 1:  

a) w ust. 1 w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) średni personel medyczny Helena Kołacz.”, 

b) w ust. 30 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Przewodniczący lek. Władysław Styczyński – medycyna rodzinna,  

lek. Jacek Kabat – internista,” 

c) w ust. 31 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Przewodniczący lek. Władysław Styczyński – medycyna rodzinna,  

lek. Jacek Kabat – internista,”  

 



d) w ust. 37: 

-  w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Przewodniczący lek. Iwonna Bruss-Pasionek – internista,”, 

- w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) sekretarz Szymon Chodorowski – podinspektor, 

Jerzy Jadam – główny specjalista, 

Jerzy Kaleta – główny specjalista, 

Jadwiga Machnicka – główny specjalista, 

Elżbieta Omiecińska – podinspektor, 

Maria Oziębły – inspektor, 

Sylwia Pankowska – inspektor,”, 

e) w ust. 39 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Przewodniczący lek. Alicja Dąbrowska – internista, 

lek. Tomasz Droń – internista, 

lek. Andrzej Gancarz – internista, 

lek. Jerzy Małożewski – chirurg, 

lek. Andrzej Ochwat – internista,  

lek. Halina Patrzylas – internista, 

lek. Jan Skrzypkowski – internista,”, 

f) w ust. 46 w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) sekretarz Ewa Mulczyńska – inspektor, 

Marcin Guzik – inspektor,”; 

 

2) w załączniku nr 2 pozycja oznaczona Lp. 46 otrzymuje brzmienie:  

46. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Żyrardowie 

 

406 r.p.  

  45 r.st. 

    1 kob. 

miasto Żyrardów 

Radziejowice 

Mszczonów 

Puszcza Mariańska 

Wiskitki 

11 – 19.03. 

19 – 20.03. 

21 – 22.03. 

25 – 26.03. 

27 – 28.03. 

Kobiety 29.03. 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, starostom powiatów białobrzeskiego, 



siedleckiego i żyrardowskiego, prezydentom m. st. Warszawy i miasta Siedlce oraz wójtowi 

gminy Puszcza Mariańska i burmistrzowi Mszczonowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  

 

 WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 


